KpacoBckun AHaTtonum AnekceeBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO KpacoBcknin AHaTtonum Anekceesuy
Homep B peecTpe uneHos POO 000148
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
I0p. MU0
Homep P u
3aKJilo4YuBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oTyeTa O6bekT . .
OOroBoOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLEeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
OueHka
01-A-24 4yno 12.01.2024 aBTOMObOUIB pbIHOYHaA OBVXXNMOT O
MMyLLecTBa
OueHka
02-A-24 4ro 15.01.2024 aBToMobUNb pbIHOYHasA OBUXKMNMOIo
MMyLLLEeCTBa
OueHka
03-A-24 4yno 19.01.2024 aBTOMObOUIB pbIHOYHaA OBVXXNMOT O
MMyLecTBa
OueHka
04-A-24 4o 24.01.2024 aBToMObUNb pbIHOYHasA OBUXMNMOIo
MMyLLLEeCcTBa
OueHka
05-A-24 4yno 29.01.2024 aBTOMObOUIB pbIHOYHaA OBVXXNMOT O
nMyLiecTsa
OueHka
06-A-24 4yrio 12.02.2024 TpakTop pbIHOYHasA OBVXXNMOT O
MMyLLLeCcTBa
OueHka
07-A-24 4yno 12.02.2024 TpakTop pbIHOYHaA OBVXXNMOT O

nmyulecTtBa



08-A-24

09-b-24

10-b-24

11-b-24

12-A-24

13-p-24

14-A-24

4no

4no

4no

4rno

4rno

4no

4rno

12.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

28.02.2024

20.03.2024

TpaKTop

aKkLum

aKLumm

nonsa YK

aBTomMobuIb

py>Xbe

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOTO
nMmyulecTsa



