

Красовский Анатолий Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красовский Анатолий Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		000148			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-А-24	ЧПО	12.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-А-24	ЧПО	15.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03-А-24	ЧПО	19.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-А-24	ЧПО	24.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05-А-24	ЧПО	29.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06-А-24	ЧПО	12.02.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
07-А-24	ЧПО	12.02.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
08-А-24	ЧПО	12.02.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
09-Б-24	ЧПО	15.02.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
10-Б-24	ЧПО	19.02.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
11-Б-24	ЧПО	20.02.2024	доля УК	рыночная	Оценка бизнеса
12-А-24	ЧПО	22.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
13-Р-24	ЧПО	28.02.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
14-А-24	ЧПО	20.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества